

Sølvgutten

Hønefoss:

I sitt femte billop noensinne kunne Jonas Dalseth Jacobsen klatre opp på podiet og kalle seg Norges nest beste bilcross-sjåfør.

Motorsport

Ivar Hjelvik
ihj@ht.no - 476 09 932

Den sylfserke 16-åringen har kun kjørt fem løp i karrieren som motorsportutøver. Likevel viste han gjentatte bevis på sine gryende ferdigheter etter knallsterk kjøring under landsfinalen i bilcross sist helg.

– Om jeg var god og heldig håpet jeg kanskje på å klare en finaleplass i løpet av helga. Men å klatre helt opp til andreplass i konkurranse med Norges beste juniorer, var langt over forventningene, mener Dalseth Jacobsen etter å ha fått sølvmedaljen rundt halsen.

Han er ikke i tvil om at sølvmedaljen i kamp med Norges beste sjåfører i juniorklassen er hans suverent beste prestasjon bak rattet som motorsportutøver.

– Dette var stort. Likevel ser jeg ingen grunn til å ta av. Dette var mitt femte løp noensinne. Derfor vil jeg skynde meg langsomt videre, sier den jordnære 16-åringen.

Manøvrering av klasse

Etter to forsteplasser og en andreplass i helgas innledende runder, måtte motorsport-talentet ta plass på bakerste rad i b-finalen. Det så ikke ut til å affisere Dalseth Jacobsen nevneverdig.

– Jeg kom ut fra start som nummer fire. Deretter var det bare å plukke dem ned en etter en. Jeg gjorde ingen store feil i b-finalen, og kunne krysse mållinja som vinner, forklarer Dalseth Jacobsen.

Som vinner av b-finalen ble unggutten også tildelt en plass i a-finalen. Men nok en gang måtte 16-åringen ta sats fra de bakre rekker.

– Nok en gang startet jeg i femte beste startposisjon. Men jeg fikk en god start, og vant en posisjon etter starten. Etter å ha kjørt den obligatoriske runden inn i alternativsporet, hadde jeg to førere foran meg. Jeg følte at jeg hadde kontrollen på førerne foran meg, da bilen foran meg nærmest stoppet opp. Da måtte jeg skyve han i gjennom en hel sving før jeg kom meg forbi. Luka som oppsto fra til vinneren greide jeg aldri helt å tette, påpeker Dalseth Jacobsen om andreplassen han kjørte inn til i



SØLV:

Jonas Dalseth Jacobsen (16) (t.v.) kunne juble for sølvmedalje under landsfinalen i bilcross for juniorer. Han ble kun slått av Malin Gjerstad, og henviste Steffen Skaueth til bronseplass. Foto: Eli Bondlid

konkurranse med 92 andre bilførere.

Spesiell bil

For anledningen hadde Dalseth Jacobsen mønstret opp i sin nybygde, gule Opel Kadett. Den vant han under Junior Challenge i bilcross tidligere denne sommeren.

– Kriteriene for at jeg fikk delta i landsfinalen, var at jeg skulle kjøre denne bilen. Det fungerte bra. Foruten at det nok skulle ha vært en liten tanke mer motorkraft under panseret, synes jeg dette var en bra bil å kjøre, mener Dalseth Jacobsen.

Nå skal han tilbake til hverdagen i nordnorsk bilcross. Neste helg arrangerer hans klubb, NMK Hålogaland vanlig stevne på Moan.

Etter hvert skal jeg også prøve å delta under junior-NM i rallycross. Men det er bare for å ha det gøy. Jeg låner trolig en Citroen Saxo, og har ingen andre ambisjoner enn å kose meg under stevnet, sier motorsportskometen.

Stort for Nord-Norge

Leder i NMK Hålogaland, June Bruun, er ikke i tvil om at Dalseth Jacobsen er noe utenom det vanlige i motorsportssammenheng.

– Dette er en stor prestasjon for motorsportmiljøet i Nord-Norge. Vi har alltid trodd at nivåforskjellen mellom nord og sør er veldig stor. Det har Jonas nå motbevist, sier Bruun.

Hun lånte selv ut bilen da Dalseth Jacobsen debuterte under et vinterløp i Lofoten denne sesongen.

– Min bil er ikke noe særlig. Men med Jonas bak rattet gikk det virkelig unna. Han viste at føreren har mye å si i sporten, humrer Bruun. Hun mener og-

så at NMK Harstad-førerne Eirik Finjord og Richard Bergeren gjorde en flott innsats på Hønefoss.



KOMET: Jonas Dalseth Jacobsen har kun kjørt fem løp som aktiv junior. Likevel er det ingen tvil om at junioren har et stort talent innen motorsport.

Send bilde av ditt lag til HT-Sporten!

Skal du på turnering i sommer? Da vil vi gjerne høre fra deg.

Vi vet at mange lag skal delta i ulike turneringer, både i Norge og utenlands i sommer. Selv om vi ikke kan være der du og ditt lag spiller, vil vi mer enn gjerne formidle resultater og bilder til alle våre lesere. Ved hjelp av digitalkamera og en PC er veien til Harstad Tidendes spalter kort.

Har du lyst til at ditt lag skal bli avbildet i lokalavisen?

Da sender du dine bilder til sporten@ht.no.

Gi oss gjerne beskjed på samme adresse i forkant av turneringen. Da vil vi være forberedt på hva som kommer. Det eneste kravet vi stiller er at bildet må være av en såpass god kvalitet at det kan trykkes, samt at alle navngis både med fornavn og etternavn.

Harstad Tidende

nyheter byrunden tilbud åroddag tegneserier debatt bybygdy kronikk velkommentilverden horoskop sport blogg konkurranser bridge annonser kryssord aktuell vigratulerer næringsliv kunngjøring bilogmer for tilbakeblikk kultur eiendomsmarkedet sudoku utluka nyheter byrunden tilbud åroddag tegneserier debatt bybygdy kronikk velkommentilverden horoskop sport blogg konkurranser bridge annonser kryssord aktuell vigratulerer næringsliv kunngjøring bilogmer tilbakeblikk kultur eiendomsmarkedet sudoku utluka nyheter byrunden tilbud åroddag tegneserier debatt bybygdy kronikk velkommentilverden

Bjarkøy Outdoor Challenge

Lørdag 15. august

- Vei/terrengløp, voksne
 - Barneløp
 - Utendørs cup i innebandy
- For mer info:
www.bjarkoyonline.com